Tanggal, 3 Muharram 1441 H/3 September 2019 M.

Memutuskan Susunan Pengurus Lembaga Amil Zakat Infaq

dan Sodaqoh Nahdlatul Ulama (LAZISNU) PWNU NTB

Masa Khidmat 2019-2024.

Pelindung : PW NU NTB

Penasehat : TGH. Munajib Khalid

Dr. KH. Miftahul Huda, M.Ag

Dr. H. Amir Azis, M.Ag

Dr. Jumarim, M.Hi

Dr. Moh. Arsyiq Amrullo, M.Ag